
UCHWAŁA NR XXXVI/203/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków  

transportowych na terenie Gminy na 2017 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 
 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/201/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 

9 listopada 2016 r. w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na terenie Gminy na 2017 rok załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie. 

 

§ 2. Stawki podatku od środków transportowych od ciągnika siodłowego i balastowego 

przystosowanego do używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 

pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 

Bobrzańskim. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

    Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXVI/203/2016 

  Rady Miejskiej  

w Nowogrodzie Bobrzańskim 

            z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

 

 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD CIĄGNIKA 

SIODŁOWEGO I BALASTOWEGO PRZYSTOSOWANEGO DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW 

RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON 

 

 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

/w tonach/ 

Stawka podatku 

/w złotych/ 

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna /osie 

jezdne/ z 

zawieszeniem 

pneumatycznym 

lub zawieszeniem 

uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 

DWIE OSIE   

 

12 18 454 510 

18 25 510 818 

25 31 1.120 1.558 

31  1.816 2.300 

TRZY OSIE I WIĘCEJ 
  

12 40 1.604 2.216 

40  2.216 3.072 

 

 

 

 

 

 

 


